K椴式5）

岸和田市後援事業実施報告書

に千年 lz月2_C日

岸和田市長様

所在地：大阪府岸和田市別所町3丁目1

岸和田商工会議所3階

団体名：公益社団法人岸和田青年会議所

代表者氏名：理事長澁谷和則

電話番号： 072－439－7584

3－26

次のとおり岸和田市の後援名義使用承認を受けました事業が終了しましたの

で、実績を報告いたします。

１ 11月度定例会「100周年を彩る光の祭典2022」～岸和田城でランタンを飛ばそう～
事 業 名

2022年11月19日(=t) 16 : 00～20:30時日

岸和田城お堀周り、二の丸広場場 所

岸和田市制100周年記念協賛事業として、スカイ
ランタンを掲揚し、ブース等を出展しました。

内 容

’料金その他徴収金 ランタン1基1000円※購入希望者のみ

１参加人数 来場者約3000人

主な対象者 岸和田市内外のファミリー層
~

特に無しそ の 他

(様式6）

収 支~ 報
生
口
室
白

岸和田市長様

所在地：大阪府岸和田市別所町3丁目13－26

岸和田商工会議所3階

団体名：公益社団法人岸和田青年会議所

代表者氏名：理事長澁谷和則

電話番号： 072－439－7584

事業名：11月度定例会「100周年を彩る光の祭典
2022」～岸和田城でランタンを飛ばそう～

次のとおり岸和田市の後援名義使用承認を受けました事業が終了しましたの
で、その収支を報告いたします。

○収入の部

内 訳項 目 ｜金額（円）

別紙のとおり

計

○支出の部

内 訳項 目 ｜金 額（円）

１
．
■
■

別紙のとおり

計

事業収支決算報 告書

事業名称:11月度定例会｢100周年を彩る光の祭典2022｣～岸和田城でランタンを飛ばそう

(単位： 円）

科 目 決算額 摘要

(収益の部）

1登 録料収 益 0

2寄付金収 益 0

3補 市制100周年記念事業助 金 1,000,000

成 金4助 0

5広
生
ロ 料収 益 0

完 収 益 ランタン販売1,000円×226個6販 226,000

7事業繰 入 金 1,089,721

8雑 益収

収 益 計 2,315,721

(費用の部）

1会 場設営 費 レンタル料等294,060

ランタン購入費､各ブース費用2企画 ． 演 出費 1,596,234

3本部団関係費 0

4講師 関 係 費 0

チラシ作成費､SNS広告費5広 報 費 101,372

6資 料 作 成 費 0

7報告書作成費 0

8渉 費外 0

9旅 費 通 費交 0

フォトコンテスト賞品､送料10参加記念品費 31,040

11保 険 料 0

費12通 信 0

警備費､輸送費､その他雑費費13雑 293,015

ン－一一備 費14予

費 用 計 2,315,721